ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «РОССИЙСКИЙ СОЮЗ МОЛОДЕЖИ»

	В

	(наименование организации РСМ)

	(фамилия)

	(имя)

	(отчество)

	Дата рождения

	Серия и номер паспорта, кем и когда выдан

	Адрес места
[bookmark: _GoBack]жительства

	Номер телефона

	Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Российский Союз Молодежи».
С Программой и Уставом РСМ согласен(на) и обязуюсь выполнять.

Даю свое согласие на обработку (в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, уточнение, обезличивание, распространение, блокирование, уничтожение) моих персональных данных Общероссийской общественной организацией «Российский Союз Молодежи» (далее – РСМ), региональной организацией РСМ, на учете в которой я состою, а также иными уполномоченными лицами вышеуказанных юридических лиц (в том числе юридическими лицами, с которыми заключены договоры на оказание услуг либо иные договоры) в целях учета членов РСМ, а также с целью информирования меня об уставной деятельности РСМ.
Я уведомлен(а) и согласен(на) с тем, что указанное согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

«___» ____________ 20____ г.      ____________________   _____________________
                                                                                                 подпись                                  Фамилия, Инициалы.
Дополнительно о себе сообщаю следующие сведения:
	Я вступаю в РСМ потому что…

	Хочу принимать участие в следующих проектах РСМ

	Мои увлечения

	Место учебы, работы, должность

	Номер членского билета РСМ

	Дата постановки на учет

	Уплата вступительного взноса

	Дата снятия с учета